
Id: UGEZX-IFNCT-ZMLGU-RSABG-NDJAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII.41.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Nr IV/22/2010 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 - 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z póżn.zm.) oraz art.226, art.227, art.228 ust.1, art.229, art.230 ust.1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) w związku z przepisem art.121 ust.8 oraz 
122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U 
Nr 157, poz.1241 z pózn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/22/2010 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 -2025 wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1) w § 1 w zakresie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gubin o statusie miejskim na lata 2011 - 2025, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 


